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CANAIS DE ATENDIMENTO 
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS  

 

  



1 – Autoridades 

 

Ministério Público

de Contas - MPC 
mpc@mpc.gov.pi.br

Tribunal de Contas

Vice-Presidência
Corregedoria 

corregedoria@tce.pi.gov.br
Ouvidoria 

ouvidoria@tce.pi.gov.br
Controladoria Interna 

controladoria@tce.pi.gov.br
Escola de Contas - EGC 
escola@tce.pi.gov.br

Presidência



2 - Gabinete da Presidência

 

Gabinete da Presidência 
cgp@tce.pi.gov.br

Assessoria Militar
Governança

governanca@tce.pi.gov.br
Assessoria Jurídica 

assessoria@tce.pi.gov.br
Seções

Comunicação Social 
comunicacao@tce.pi.gov.br

Seção de 

Cerimonial

cerimonial@tce.pi.gov.br



3 - Secretaria de Controle Externo do TCE-PI 

 

 

SECEX 
secex@tce.pi.gov.br

DAJUR 
dajur@tce.pi.gov.br

NUGEI 
nugei@tce.pi.gov.br

NPDCEX 
npdcex@tce.pi.gov.br

DIRETORIAS

DFAE 
dfae@tce.pi.gov.br

DFAM

dfam@tce.pi.gov.br

DFESP 
dfesp@tce.pi.gov.br

DFENG

dfeng@tce.pi.gov.br
DTIF



3.1 - Detalhamento dos Contatos da Diretoria de Fiscalizações Especializadas 

 

 

DEFESP 
dfesp@tce.pi.gov.br

DFESP Educação
edu@tce.pi.gov.br

DFESP Saúde 
saude@tce.pi.gov.br

DFESP Temática 
(Segurança e TI) 

tematica@tce.pi.gov.br

RPPS 
dfrpps@tce.pi.gov.br

Atos de Pessoal
dfap@tce.pi.gov.br

Seção de Fisc. de 
Admissão de Pessoal 
drap@tce.pi.gov.br



3.2 – Detalhamento da Diretoria de Tecnologia da Informação – DTIF 

 

DTIF

Desenvolvimento de Software
desenvolvimento@tce.pi.gov.br

Rede e Segurança 
rede@tce.pi.gov.br

Suporte e Atendimento 
suporte@tce.pi.gov.br

Banco de Dados 
bancodedados@tce.pi.gov.br



4 - Secretaria Administrativa 

 

Secretaria 
Administrativa 

sa@tce.pi.gov.br

Divisão de 
Orçamento e 

Finanças 
dof@tce.pi.gov.br

Divisão de Licitações 
e Contratos 

cpl@tce.pi.gov.br

Divisão de Gestão de 
Pessoas 

dgp@tce.pi.gov.br

Seção de Serviços 
Integrados de Saúde

ssis@tce.pi.gov.br

Divisão de 
Patrimônio e 

Logística 
dpl_sa@tce.pi.gov.br



5 - Secretaria das Sessões  

 

Secretaria das Sessões 
ss@tce.pi.gov.br

Secretaria da Primeira 
Câmera 

camara1@tce.pi.gov.br

Secretaria da Segunda 
Câmara 

camara2@tce.pi.gov.br

Div. de 
Acompanhamento e 
Controle de Decisões 
dacd@tce.pi.gov.br

Divisão Processual 
triagem@tce.pi.gov.br

Seção de Protocolo e 
Triagem 

triagem@tce.pi.gov.br

Seção de Digitalização
triagem@tce.pi.gov.br

Divisão de Comunicação 
Processual


